90.7. dececerint) decesse
 runt
 C.2. p.90. ver. 9. bona gra
 tia) bona gratia sine te
 pudio
 Ibid. matrimonia dis
 rumpant) matrimon
 ium dissoluunt
 90.11. vel mulier) vel vxor
 Ibid. elegerint) elegerit
 90.13. sit) fuerit
 90.17. introierit) intrave
 rit
 90.19. vxor eius) vxor
 90.20. fuisset) esset
 Ibid. Sed & si) Sed si
 90.25. si non potuerit in
 toto triennio) si quis
 non potest Iuo.
 91.1. muliere) vxore Iuo
 91.7. reuerti) redire
 91.13. punietur) puniatur
 91.16. est, expec̄et quin
 quennium) expec̄tar,
 cum quinquenniū ex
 pec̄tet
 91.17. licebit &) licebit
 91.23. deducantur) redu
 cantur. alij reducatur
 91.24. libertini) liberti. A.
 91.25. Sed hoc) Sed & in
 hoc. alij Sed in hoc
 92.3. lucri cepisset) lucra
 ri potuisse

C.3. p.91.

VAR. LECT.

C.3. p.92. ver. 6. ancillam
 mulierem) ancillam
 92.7. eam esse putans) pu
 tans Iuo in Pan. alij eā
 putans
 92.9. cōiuncta iūcta Iuo.
 92.13. vel seruū) seruū Iuo
 92.15. calliditate vel con
 niuentia) calliditate &
 conniuetia Iuo par. 8.
 calliditate & cōtinētia
 Idem in Pan. alij per
 calliditatem & conni
 uentiam. alij per calli
 ditatē vel conniuetiā
 92.19. ingenuo) inscio
 92.20. pr̄sttitit) pr̄stite
 rit
 92.22. agitur) ergo. Iuo.
 92.23. ipsa datione) Iuo
 ipsam donationē. alij
 ipsa donatione
 Ibidem. ancilla libera
 fiat) Iuo par. 8. ancillā
 liberā faciat. quz ver
 ba desiderat, vt antea
 scribatur. & ipsa datio
 dotis. Panormia ha
 bet, ancillā facit liberā.
 93.3. nuptijs) in nuptias
 Iuo
 93.4. quod agatur) quid a
 gatur. A. alij quid agi
 tur, &c. Iuo mendose

N n. 94.19.

VAR. LECT.

- 94.19. domino &c) domino
 Ibid. cum cum modi-
 c.) cū modica alijs cum
 modica ibid. cap. 7. 10.
 94. 21. magistratus) magi-
 stratum ibid. cap. 7. 10.
 cap. 7. p. 95. ver. 5. substan-
 tia lux suæ terre
 95. 21. mulieri) decepta
 mulieri
 Ibid. idest vel) idest
 95. 23. habeat) habuerit
 95. 26. quantitatem) auri
 summam ibid. cap. 7. 10.
 95. 27. tantummodo) tan-
 tum. alijs tantummodo
 auri
 95. 28. præbeat) præstet
 95. 29. steterit) stetit
 c. 8. p. 96. ver. 9. permitti-
 tur) permittimus
 96. 12. cogitur) cogatur.
 alijs compellere, forte
 compellitur.
 c. 5. p. e. ver. 16. pactiones
 factas) pactionem fa-
 ctam
 96. 17. disparēs) impares
 96. 18. tales cōventiones)
 talem conuentionem
 96. 20. moriente) mortuo
 96. 21. præstant) præstet.
 alijs præstat.
 96. 24. ab vtraq. perso n)

- ab vtraque parte. alijs
 ex vtraq. parte.
 97. 4. pars) pars &c
 97. 10. & habeat) vt ha-
 beat
 97. 21. cū consumere) cām
 disponere. alijs eadē cō
 sumare. alijs eadem di-
 spositione. forte de ea
 dem disponere.
 97. 21. alia quavis) alias
 quacumq.
 97. 28. senserit) scripserit
 97. 20. Si enim) Si
 97. 21. quæ lucri) qui lu-
 cri. alijs qui
 97. 22. ceperit) accep-
 rint. alijs intercepserint
 97. 23. specialiter) similiter
 7. 25. eas res) eisdem res
 98. 1. illud autem illud
 98. 10. dotalib. instrumen-
 tis) dotibus
 98. 13. antefatam) præfatā
 c. 10. p. e. v. 15. Si mulier
 Similiter si mulier luo
 parte. 8.
 Ibid. nec dū) luo ibid.
 nondum
 98. 17. properauerit) per-
 uenerit
 Ibid. omnib. quidē mo-
 dis) omni quidē mo-
 do luo.
 98. 21.

VAR. LECT.

98. 21. exsoluere) soluere. 100. 12. accipiat) capiat
 Ibid. 100. 14. habeat) habet
 98. 22. cum diuīno) diuī-
 no. luo.
 98. 24. suo sibi dereli-
 cetas) sibi relictas. luo.
 99. 1. res eodem modo) eo
 dem modo. alijs res eo
 modo. alijs res eadem
 99. 3. & in) &
 99. 6. & mater) mater
 99. 7. & auia) auia
 Ibid. & filia) filia
 99. 8. & neptis) neptis
 Ibid. & frō or soror
 99. 24. reclamauerit) de-
 clarauerit
 99. 28. ab alio) ab aliquo
 99. 21. habeat) habet
 100. 2. particularis datio)
 datio
 Ibid. apud coheredes)
 coheredib.
 100. 5. perueniant) perue-
 niunt
 100. 7. relinquuntur) reli-
 querit
 100. 8. cognatorum) ad-
 gnatorum
 100. 9. vocatur) vocetur.
 alijs vocentur
 100. 10. poterit) poterat
 100. 11. gradum tantum))
 gradum
 N n Ibid.

VAR. LECT.

Ibid. perueniens au-
 ptias) peruererit nu-
 ptias. alij nuptias ve-
 nerit
 102.5. deinde) deinde au-
 tem
 102.7. in vltima) vltima
 102.9. siue instruções) i-
 nstributionis
 103.10. scu legati) siue le-
 gati. alij vel legati
 102.13. peruererunt) per-
 uenerint
 103.16. permanet) perma-
 neat. alij perueniat
 102.12. habeant) habent
 102.23. in marci marci,
 Ibid. & ipse) ipse
 103. p. 103. ver. 8. nec) vel
 103.9. quonia) quamvis
 103.11. Sed elemētus) sed
 clementer. alij sed gle-
 mētus quidem
 103.12. suū parētem) suos
 patētes
 103.13. voluerit) voluerint
 103.14. eius) eorum
 103.21. exclusi) exclusi.
 alij exclusi sicut
 103.22. fuerint) sint
 103.23. ex co tempore) ex
 tempore. alij ex eodē
 tempore videlicet
 103.25. sunt) fuctint
 Ibid.

104.1. concurrit) currit
 alii occurrit. forte cu-
 currit
 C.13 p. 104. ver. 5. perue-
 niens. veniens
 104.7. huiusmodi res) hx
 res
 104.10. in stirpe) stirpes
 104.12. superior) supra
 104.13. parente) parentib.
 104.14. irrica sit) irrica no
 fit
 104.15. teneat) teneatur
 104.16. facit) fecit
 104.17. habeat) habeat A.
 104.18. habeat) habeat
 mulier
 Ibid. disrupto) disrupto.
 alij disrupto. forte di-
 tempto
 105.3. ex his) ex eis
 105.4. tata partē) mulier)
 partē tertia insuper. alij
 partē tertia mulier
 105.6. quanta) quantum
 105.10. portuocula) part
 ticiam
 105.11. alienet) alienare
 possit
 105.12. inutilis sit) inutilis
 erit. alij inutilis fiat
 105.19. a parēte) a parētib.
 105.25. iusit) esse
 106.1. parentes) parētem
 106.2.

VAR. LECT.

106.1. huiusmodi portio
 ne his portionib.
 106.6. partē vel patē &
 alii patrem aut circa
 106.7. probatur) proba-
 tus est
 Ibid. omnino
 C.14 p.e.ver.12. habeat)
 haber
 106.14. filiorū) liberorum
 106.16. liberorum suorū)
 liberorum
 106.19. eidē in filio filio
 106.21. dimidiā) dimidiā
 partem. alii partem
 106.23. portionem) partē.
 alii neutrum
 106.25. liceat eis) liceat
 ei. alii liceat
 107.1. filios liberos
 107.2. tantā partē) tārum
 107.4. quantam) quātum
 107.5. habent) haberent
 Ibid. Sed & si) Sed si
 107.8. donare) dare
 107.12. Hoc si) Hoc si
 107.14. parēns diuisit) pa-
 rentes diuisissent
 107.16. pr̄stiterit) pr̄sti-
 terint
 107.18. accepit) accepterit
 107.23. & de matre) &
 matre
 Ibid. & in auo) in auo
 107.24. in auia) auia
 107.25. Sed & in Sed etiā
 in alij Sed etiam.
 Ibid. nepteue) & nepte
 C.15.p.108.ver.9.mortuus
 est moriarur
 108.17. derelictū) relictū
 Ibid. redeat ad libe-
 rato) reddat ac liberis
 108.19. nati sunt) nati
 sunt derur,
 108.21. plus æquo) plus.
 alij amplius æquo
 Ibid. irritum factū) irri-
 tum permaneat, vt
 108.25. illud autem) illud
 vero
 109.1. & primi, &c.) ex
 primo, & secundo, &
 tertio matrimonio
 109.3. proprii) proprii sui
 109.4. excipient omnimo
 do) accipient, & æqua-
 liter omnino diuidant
 109.5. peruererit) venerit
 C.16.p.109.ver.10. perue-
 nire) venire
 109.13. hoc quo) eo quo
 C.17.p.e.ver.17. peruenie-
 tis) prouenientis
 109.20. alterutrā) vtrāq.
 Ibid. peruererunt) per-
 ueniant
 109.22. sunt) fint